PAGE

	[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2012 года                                                                                           №650/02
Шестьдесят четвертое заседание

О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет депутатам, выборным должностным лицам местного самоуправления муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, осуществлявшим  свои полномочия на постоянной основе, и лицам,  замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального  образования город Энгельс Энгельсского  муниципального района Саратовской области, утвержденное решением Энгельсского городского Совета депутатов от 27 мая 2011 года №467/02

В соответствии статьей 20 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в пункт 2.3. Положения о пенсии за выслугу лет депутатам, выборным должностным лицам местного самоуправления  муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Энгельсского городского Совета депутатов от 27 мая 2011 года №467/02:

- в абзаце первом цифры «40» заменить цифрами «55»;

- в абзаце втором цифры «55» заменить цифрами «75».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по правовому обеспечению и развитию местного самоуправления (Королева И.А.).

Глава муниципального
образования город Энгельс

      С.Е. Горевский